



**Lappeenrannan seniorit ry**

**50 VUOTTA 1972–2022**



**Juhlaväkeä Upseerikerholla**

**Vuosikertomus 2022**

## Yleistä

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 50. toimintavuosi, jonka teemana oli ”Rohkeasti tulevaisuuteen”.

Jäsenille ja kutsuvieraille järjestettiin juhla 7.5.2022 Lappeenrannan upseeri-kerholla. Juhlapuheen piti liiton puheenjohtaja Anneli Taina. Etelä- Karjalan kansallisen senioripiirin onnittelut esitti puheenjohtaja Nyky Vanhanen. Lappeenrannan kaupungin onnittelut juhlaan toi valtuuston 1. varapuheenjohtaja Jyri Hänninen. Yhdistyksemme puheenjohtaja Birgitta Stjernvall-Järvi julkisti 50-vuotishistoriikin, jonka hän oli myös kirjoittanut. Juhlan viihteellisestä ohjelmasta vastasivat oopperalaulaja Hannu Lehtonen ja musiikkineuvos Seppo Hovi.

## Jäsenistö

Jäsenmäärä 31.12.2022 oli 314, vuoden aikana uusia jäseniä liittyi 40 ja erosi 66. Suurin syy jäsenyyden päättymiseen oli jäsenmaksu maksamatta 28 ja oma ilmoitus 22. Edelliseen vuoteen verrattuna jäsenmäärä supistui 7,9 %. Eniten jäseniä on ikäryhmässä 70–79 vuotta yhteensä 163 henkilöä ja ikäryhmässä 80–90 vuotta yhteensä 96 henkilöä, yli 90-vuotiaita oli 11 jäsentä. Jäsenten keski-ikä on 77 vuotta.

Jäsenrekisterivastaavana on toiminut Eeva Koskimies.

## Hallinto

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja kuusi jäsentä, sekä läsnäolo- ja puheoikeudella kerhovastaava ja vanhusneuvoston jäsen. Hallitus kokoontui toimintavuotena 10 kertaa, joista yksi oli toiminnan suunnittelukokous.

### Hallitus

Birgitta Stjernvall-Järvi, puheenjohtaja

Tuula Lindh, varapuheenjohtaja

Eeva Koskimies, sihteeri

Anneli Becker

Pekka Lattu

Vaula Mustalahti

Nyky Vanhanen, taloudenhoitaja

Hallituksen ulkopuoliset toimijat kutsuttuna hallituksen kokouksiin

Hely Kantanen, vanhusneuvoston jäsen

Eeva Lankinen, kerhovastaava

### Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Tellervo Vehviläinen ja Kirsi Ruusunen ja varatoiminnantarkastajina Kirsti Kainlauri ja Marianna Terävä.

## Edustus ja edunvalvonta

Piirikokousedustajina ovat toimineet Anneli Becker, Kirsti Kainlauri, Hely Kantanen, Pekka Lattu, Vaula Mustalahti ja Marianna Terävä.

Piirin puheenjohtajana on toiminut Nyky Vanhanen ja sihteerinä Eeva Koskimies. Muut piirin hallituksen jäsenet Lappeenrannasta olivat Anneli Becker, Tuula Lindh, Birgitta Stjernvall-Järvi ja Jaakko Venesoja, joka toimi piirin nettisivujen ylläpitäjänä ja jäsenrekisterivastaavana.

Yhdistyksen edustajana Lappeenrannan vanhusneuvostossa on toiminut Hely Kantanen ja hänen varajäsenenään Tuula Lindh.

Kansallisen senioriliiton liittohallituksen ja liiton sääntötoimikunnan jäsen on yhdistyksemme taloudenhoitaja Nyky Vanhanen ja liittovaltuuston varajäsenenä varapuheenjohtaja Tuula Lindh.

Etelä-Karjalan Eetun jäsenenä on ollut piirin puheenjohtaja Nyky Vanhanen.

## Tiedottaminen

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu internet-sivustolla <https://lappeenranta.senioriyhdistys.fi/> ja Tapahtumat-kalenterissa, Etelä-Saimaan keskiviikon järjestöpalstalla, sähköpostilla ja tekstiviesteillä. Kerhoilla on yhdistyksen nettisivuilla omat alisivut, joilta löytyy kerhojen tarkemmat tiedot ja kokoontumiset.

Nettisivuilla oli 13 575 kävijää vuonna 2022, ilmoituksia Etelä-Saimaassa oli 13. Sähköposteja ja tekstiviestejä jäsenille, joilla ei ole sähköpostia, lähetettiin kumpiakin 13 kertaa, yhteensä 2948 sähköpostiviestiä ja 527 tekstiviestiä. Nettisivujen ylläpitäjänä ja tiedottajana on toiminut Eeva Koskimies.

## Toiminta

**Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 9.3.2022** Lappeenrannan kaupungintalon 02 krs. Willimies-kabinetti, Villimiehenkatu 1 Lappeenranta. Kokouksen puheenjohtajana toimi Kullervo Lehtonen, sihteerinä Eeva Koskimies, pöytäkirjan tarkastajina Liisi Lyijynen ja Päivi Löfman. Kokoukseen osallistui 23 jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin kertomus toiminnasta vuodelta 2021 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle.

Kokouksen alussa kuultiin kulttuurijohtaja Anu Talkan esitelmä aiheesta ”Lappeenranta kokoaan suurempi kulttuurikaupunki”.

**Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 9.11.2022** Lappeenrannan kaupungintalon Willimies-kabinetissa, Villimiehenkatu 1, Lappeenranta.

Kokouksen alussa sytytettiin kynttilä ja pidettiin hiljainen hetki poisnukkuneiden jäsenten muistoksi.

Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Päivi Löfman ja sihteerinä Eeva Koskimies, pöytäkirjan tarkastajina Eeva Lankinen ja Vaula Mustalahti.

Kokoukseen osallistui 28 jäsentä. Sääntömääräisinä asioina käsiteltiin mm. toimintasuunnitelma, jäsenmaksun suuruus, talousarvio ja hallituksen kokoonpano vuodelle 2023.

Ennen varsinaista kokousta Etelä-Karjalan hyvinvointialueen uusi johtaja Sally Leskinen esittäytyi ja kertoi tulevasta hyvinvointialueesta.

## Jäsentapaamiset

Kuukausitapaamisia oli yhdeksän ja niihin on osallistunut yhteensä 338 jäsentä.

**Uusien jäsenten tilaisuus pidettiin 14.2.2022** Lappeenrannan kaupungintalon Venla kabinetissa. Tilaisuuteen osallistui 24 uutta jäsentä ja seitsemän hallituksen jäsentä.

## Kerhotoiminta

Kerhojen toiminta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. Vuonna 2022 toimi 10 kerhoa, jotka kokoontuivat 110 kertaa. Kohtaamisia kerhoissa oli yhteensä 1296. Kerhot ovat: Askartelu- ja käsityökerho (toimi marras-joulukuussa), Kirjallisuuskerho, Korttipelikerho Valtti, Kulttuurikerho, Kävelykerho (toimi loka-

marraskuussa), Laulelmakerho (aloitti lokakuussa), Muistikerho, Tasapaino- ja Lihaskuntaryhmä, Venyttelyryhmät (kaksi ryhmää), Syväallasryhmä ja Yhteiskunnallinen kerho.

Tasapaino- ja lihaskuntaryhmä sekä Syväallasryhmä ovat olleet tauolla toukokuusta lähtien vetäjien puutteen takia.

Syyskaudesta alkaen venyttelyryhmässä on ollut ulkopuolinen ohjaaja, muut ryhmät toimivat vertaisohjaajien voimin. Tilastotietoa liitteessä.

Toimintavuotena järjestettiin teatterimatkat Kouvolaan ja Imatralle. Lappeenrannan kaupunginteatterissa käytiin kolme (3) kertaa.

## Koulutus

Hallituksen jäsenet ja kerhojen vetäjät ovat osallistuneet liiton koulutukseen pääsääntöisesti Teamsillä ja piirin järjestämiin. Yhdistys ei järjestänyt toimintavuotena koulutusta.

## Ansio- ja kunniamerkit

Kansallisen senioriliiton 50-vuotisjuhlamitalin saivat Reima Perenz, Kullervo Lehtonen, Tuula Lindh ja Eeva Koskimies

## Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin, mahdollisiin avustuksiin sekä muuhun varainhankintaan. Jäsenmaksua perittiin 25 euroa henkilöjäseneltä ja yhdistys sai Lappeenrannan kaupungin erityisliikunta-avustusta 700 euroa. Kuluneena vuotena omaa varainhankintaa oli jäsenmaksutuloina 2969 euroa ja osinkotuottoja 1689,34 euroa.

Yhdistyksen tulos oli -7274,84 euroa alijäämäinen ja taseen loppusumma oli 30287,36 euroa. Yhdistyksen 50 -vuotisjuhlakulut sekä historiikin valmistuskulut vaikuttivat alijäämäisen tuloksen syntymiseen. Taloudesta on annettu erillinen selvitys.

## Piirin tapahtumat

Piirin alueen kerhojen vetäjien koulutus ja virkistyspäivää vietettiin 7.12.2022 Vaparilla Lappeenrannassa.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 5.4.2022 Olkkolan Hovissa Savitaipaleella ja syyskokous 25.11.2022 Imatran Kylpylässä.

## Yhteistyö

Lappeenrannan kaupunki, Etelä-Karjalan yhdistykset ry ja Eksote.

Lappeenrannassa 6.2.2023

Lappeenrannan seniorit ry  
Hallitus

Liitteet: Tuloslaskelma ja tase 2022  
Toimintatilasto 2022

Hyväksytty yhdistyksen sääntömäisessä kevätkokouksessa 8.3.2023